De exhortatione martyrii et omnis regule veritatis et quid futurū sit tpb⁹ nouissimis et de sua passione scribens ei ab vrbe roma. **E**xPLICIT argumentū.

Incipit epla Pauli ad Timotheū secūda. **C**a. j.

Aulus ap̄ls ihu xpi per voluntatē dei fm pmissiōne vite q̄ est in xpo ihesu: timotheo charissimo filio gratia et misericordia et pax a deo patre nostro et xpo ihu dño nostro. **G**ratias ago deo meo cui seruiō a progenitoribus meis in conscientia pura q̄ sine intermissione habeā tui memoriā orationibus meis nocte ac die desiderās te videre. **M**emor lachrymarū: vt gaudio implear. **R**ecordationem accipiēs ei⁹ fidei q̄ est in te nō ficta: que et habitauit primuz in

In xpo obiectiue. qz beati reficiunt interi⁹ in aspectu sue deitatis: et exteri⁹ in aspectu sue humanitatē fm q̄ dicit Aug⁹. exponēs illud Job. x. Ingrediet et egrediet et pascua inueniet. **G**ratias ago. **H**ic incipit hui⁹ eplē p̄secutio. **C**irca quā sciendū q̄ paul⁹ in spū vidēs suā passiōez appropinqre: et q̄ tūc nō posset euāgelii p̄dicare scripsit Timotheo suo discipulo p̄dilecto. vt cōstantē et efficacit̄ fidē catholica p̄dicaret: nō territ̄ etiā in aliq̄ timore mortis iminētis: cū gloriosum sit trāsire p̄ martyriū de statu vite p̄ntis. et diuidit in duas ptes. qz p̄ dilectionē suā erga Timotheū exp̄mit vt monitiōne suā meli⁹ recipiat. scdo mlt̄ tiplicet eū ad p̄dicta incitat: ibi. Propter quā cām. **C**irca p̄mū dicit. **G**ratias ago deo cui ser. a p̄ge. meis. i. abraham: ysaac et iacob q̄ fuerāt veri cultores dei: et sifr gamaliel: q̄ nutriuit paulū et i lege docuit. p̄t qd dicit ei⁹ p̄gēto: eo mō loquēdi q̄ dicit apls. j. Cor. iij. ca. **I**n xpo ihu p̄ euāgelii ego vos genui. **I**n cō. pura. n̄ sic falsi apli qui futebāt deo tñ i exteriori apparētia. **E**t sine inimisiōe et c. i. q̄t̄scūq; in vacat tps orādī. **H**abeā tui memoriā. sp̄alē. **M**emor la. tuaz. **F**leuit em timothe⁹ a paulo dimiss⁹. qz pat⁹ erat cū eo ire ad oia picula. **G**audia implear: q. d. ad h̄ desidero te vidēre replēar gaudio ex tua p̄fectiōe. **R**ecorda. accipiēs. i. h̄ns. **E**t fidei. i. fidelitatz erga deū et meipm. **Q**ue ē te n̄ ficta s̄ vera et firma. **Q**ue. s. fides firma. **H**abitauit p̄mū i aua tua. q. d. nō ē dubitādū q̄ est in te firma fides ex q̄ fuit in aua et matre tua q̄ tñ erāt fragillis sexus.

Secūda epla ad Timotheū incipit. **A**ulus ap̄ls ihu xpi per voluntatē dei fm pmissiōne vite q̄ est in xpo ihesu: timotheo charissimo filio gratia et misericordia et pax a deo patre nostro et xpo ihu dño nostro. **G**ratias ago deo meo cui seruiō a progenitoribus meis in conscientia pura q̄ sine intermissione habeā tui memoriā orationibus meis nocte ac die desiderās te videre. **M**emor lachrymarū: vt gaudio implear. **R**ecordationem accipiēs ei⁹ fidei q̄ est in te nō ficta: que et habitauit primuz in